
 

РІШЕННЯ 
                                        

Про  встановлення посадового окладу 

директору комунального підприємства  «Спутник»  

 

 Відповідно до статті 29 Закону  України  „Про місцеве  самоврядування   

в  Україні”, Постанови КМУ від 19.05.1999 №859 «Про умови та розміри  

оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній 

власності та об’єднань державних підприємств», враховуючи зміни (які 

набрали чинності з 1 січня 2019 р.) до Галузевої угоди між Міністерством 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України, всеукраїнським об’єднанням обласних організацій роботодавців 

підприємств житлово-комунальної галузі «Федерація роботодавців ЖКГ 

України» та Профспілкою працівників житлово-комунального господарства, 

місцевої промисловості, побутового обслуговування населення України на 

2017-2018 роки та розглянувши лист КП «Спутник» №65 від 02.09.2020, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити з 01.10.2020 посадовий оклад директору комунального 

підприємства «Спутник» у розмірі 13619,64 (додаток №1). 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з  соціально-економічних питань Біляївської  міської ради 

Гончаренко Н.А.  

  

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 130  від 22 вересня  2020 року 

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Додаток №1 

                                         до рішення виконкому 

                                       Біляївської міської ради 

№ 130  від 22 вересня  2020 року 

 

 

Розрахунок посадового окладу директора КП «Спутник» згідно 

Постанови КМУ №859 від 19.05.1999 р. 

 

1. Мінімальний прожитковий мінімум з 01.07.2020 р.-2197,00 грн. 

2. Мінімальний посадовий оклад працівника основної професії1 розгляду 

( зг. п.3.1.2 дорівнює 160%, коеф. співвідношень мінімальної тарифної 

ставки робітника 1 розряду 1,58) 

 

2197,00 х 160% х 1,35=4745,52 грн. 

3. Показник для визначення розміру посадового окладу 

   

          4745,52 х 2,87 =13619,64 

 

          Посадовий оклад 13619,64 

 

 

      Заступник міського голови 

      з  соціально-економічних питань 

      Біляївської  міської ради                                                    Н.А. Гончаренко 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


